
项目12）初版款式制作

产品名称 项目12）初版款式制作

公司名称 广州酷捷服装设计有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广州市海珠区宝岗大道268号1606房（仅作办公
用途）

联系电话 020-34052803；84390680 18102269826

产品详情

 

项目12）初版款式制作

 

说       明：自设版房，可为企业客户提供设计后续的起版服务，让客户安心又省心。

 

项目包括：

1.起尺寸版单

2.采购布料附料配饰等

3.起版出纸样

4.车版制作

5.尾部接合

6.初版完成

7.审批样板

8.修正纸样

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

